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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C00703 Del 24/05/2023

- Fechay| 02/jun./2023
hora de Impresién| 10:53 a. m.
Pigima| 1

Usr: DianaTravizo
Rep: rptPoliza

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 223 Gasto por Comprobar: 0

Beneficiario: SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO Folio / Cheque : 14960
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacién y mantenimiento menor $1,135.06 GC SALCIDO LOPEZ MARIOQ ALBERTO
0002  8240-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacién y mantenimiente menor $3,598.00 GC SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERTO
0003 8240-522099-C0101Q-18-2921-1  Refacciones y accesorios menores de $710.70 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0004 8220-522099-C0501C-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $1,135.06 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0005 8220-522099-C0501C-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $3,998.00 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0006 8220-522099-C0101Q-18-2921-1  Refacciones y accesorios menores de $710.70 GC SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0007 8250-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacion y mantenimiento menor $1,135.06 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTQ, Folio: 941,
Factura: WC0841761
0008 8250-322099-C0501C-18-3511-1 Conservacién y manfenimienio menor $3,998.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942,
. Factura: 1592
0009  8250-522099-C0101Q-18-2921-1  Refacciones y accesorios mencres de $710.70 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943,
Factura: HA45551]1 ;
0010 8240-522099-C0501C-18-3511-1 Conservacién y mantenimiento menor $1,135.06 GD SALCIDG LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941,
Factura: WCOB41761
G011 8240-322099-C0501C-18-3511-1  Conservacion y mantenimiento menor $3,998.00 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Felio: 942,
- Factura: 1552
0012 B240-522099-C0101()-18-2921-1 Refacciones y accesorios menores de $710.70 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Felio: 943,
Factura: IA455511
013 5129-2921 Refacciones y accesorios menores de 3710.70 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTQ, Folio: 943,
Factura: HA45551}
0014 5135-3511 Conservacion y mantenimiento menor $1,135.06 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 941,
Factura: WCO841761
0015 5135-3511 Conservacion y mantenimiento menor $3,998.00 GB SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folie: 942,
Factura: 1592
0016 2112-1-000453 CASA MYERS, S.A. $710.70 GD SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 943,
Factura: HA455511
0017 2112-1-000530 COMPANIA MADERERA DE $1,135.06 GD SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERTG, Folio: 941,
Factura: WC0OB41761
0018 2112-1-001518 BRENDA MATIHL.DE ALBARRAN $3,998.00 GD SALCTDO LOPEZ MARIO ALBERTO, Folio: 942,
Factura: 1592
G019 8260-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacidn y mantenimiento menor $1,135.06 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTQ
0020  8260-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacion y mantenimiento menor $3,998.00 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0021  826(-522099-C0101Q-18-292i-1  Refacciones y accesorios menores de §$710,70 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0022 825(-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacion y mantenimiento menor $1,135.06 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0023 8250-522099-C0501C-18-3511-1 Conservacion y mantenimiento menor $3,998.00 GE SALCIDO LOPEZ MARIO ALBERTO
0024  8250-522009.C0E01Q-18-2921-1  Refacciones y accesorios menores de $710.70 GE SALCIDO LOPEZ MARIQ ALBERTO
0025 8270-522009-C0501C-18-3511-1 Conservacidn y mantenimiento menor $1,135.06 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
223 Gaste por Comprobar: 0
0026  8270-522099-C0501C-18-3511-1  Conservacién y mantenfmiento menor $3,598.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
223 Gasto por Comprobar: &
0027 8270-522099-C0101Q-8-2921-1 ©  Refacciones y accesorios menores de $710.70 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacian de Gasto:
223 Gasto por Comprobar: 0
0028 8260-522099-C0501C-18-3511-1 Conservasién y mantenimiento menor $1,135.06 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gaste:
. 223 Gasto por Comprobar: )
0029 8260-322099-C0501C-18-3511-1  Censervacion y mantenimiento menor $3,008.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprebagién de Gaste:
223 Gasto por Cemprobar: 0
030 8260-322099-C0101Q-18-2921-1  Refacciones y accesorios menores de $710.70 GP Recuperacien de Gasto, Folio Comprabacién de Gasto:
223 Gasto per Comprobar: ¢
0031 2112-1-000453 CASA MYERS, S.A. $710.70 GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacién de Gasto:
} 223 Gasto par Comprebar:.0
0032 2112-1-000530 COMPANIA MADERERA DE $1,135.06 GP Recuperacion de Gasto; Folie Comprobacion de Gasto:
223 Gaste por Comprobar: 0
0033 2112-1-001518 BRENDA MATILDE ALBARRAN $3,998.00 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
223 Gaste por Comprobar: ¢
0034 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $5,843.76 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto:
223 Gasto por Comprobar: ¢
35,062,56 35,062.56

Elabord: DianaTrevizo




C E DH OFICIO: SP:CEDH:16¢.3.017/2023

PERECHOS HIRANSS CHBmAUA ' Chihuahua, Chih. A 22 de mayo de 2023.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
o PRESENTE.-

Con |a finalidad de dar seguimiento al oficio CEDH:15.45.021/2023 del Departamento de
DHNET de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, se compraron los articulos
relacionados seguin detallas las facturas 0001592 de Brenda Matilde Albarran Nicolas, HAF
495511 de Casa Myers, S.A. y la factura WCO841761 de Compafifa Maderera de
Chihuahua Sucesor, motivo por el cual solicito se gire un cheque por la cantidad de
$5,843.76 (Cinco mil ochocientos cuarenta y tres pesos 76/100 M.N.} a nombre de MARIO
ALBERTO SALCIDO LOPEZ como reposicion de los gastos efectuados. '

Se anexa:
*  OOficios de solicitud.
Factura 0001592 validada por el SAT.
Factura HAF 495511 validada por el SAT.
Facturg WCO841761 validada por ef SAT..
~ Acta de Entrega con evidencia fotogrdfica \

* & & 9

0 Sin méas por el momento, agradezco sus atenciones.

Atentamente

Lic. Karla Paola Yariez Aguirre
Jefa del Departamento.de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

2023, Centenario de ia muerte del General Francisco Vilia”
#2023, Cien aftos del Rotarismo en Chihuahua”
Ay, Zarco 2427, colonia Zareo - Teléfono: {614} 201 2290
. T'eiéfOno:BOQ-ZO? 1758
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COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHODS HUMANGS CHIFUAHLIA

O

1

Chihuahua, Chih. A 22 de may

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

OFICIO: CEDH-1

Con la finalidad de dar seguimiento aj oficio CEDH:15.45.021/2023 del Departamento de
DHNET de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos, se compraron los articulos
relacionados segiin detallas las facturas 0001592 de Brenda Matilde Albarran Nicolas, HAF
495511 de Casa Myers, S.A. y la factura WCO841761 de Compafila Maderera de
Chihuahua Sucesor, motivo por el cual solicito se gire un cheque por la cantidad de
$5,843.76 (Cinco mil ochocientos cuarenta y tres pesos 76/100 M.N.) a nombre de MARIO
ALBERTO SALCIDO LOPEZ como reposicion de los gastos efectuados.

Se anexa:

Sin mas por el momento, agradezco sus atenciones.

Atentamente

Lic. Karla Paol

Oficios de solicitud.

Facturo 0001592 validoda por el SAT.

Factura HAF 495511 validada por el SAT.
Factura WC0841761 validada por el SAT..
Acta de Entrega con evidencia fotogrdfica

afiez Aguirre

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

#2023, Cenienario de la muerte del General Francisco Villa”

%2023, Cien afios def Rotarismo en Chihuahua”

AV, Zarco 2427 colonia Zarco - Teléfone: {614) 201 22 90

- Teléfono: 800 20171758

wnanal ractbe i oaien s ray



CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA S . ) Chihuahua, Chih., 09 de -‘.f"". 2023

CEDH:15.45.021/2023 .

. . \
Asunto: Solicitud de adecuaciones en cakina de audio

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON
* DIRECTOR ADMINISTRATIVO
-~ COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
o'- Presente. —

Como es de su conocimiento, ya ha sido instalado el equipo y mobiliario para la cabina de
audio y se ha montado préacticamente todo para el arranque de operaciones en breve; sin
embargo, al momento de instalar los micréfonos y otros equipos electrénicos, nos dimos
cuenta de que se requieren algunas adecuaciones, sencillas, pero necesarias, para su mejor
funcionamiento, como es el aislamiento acustico.

Estas adecuaciones incluyen lo siguiente:

e 8 mts2 mds de paneles acusticos (esponjas) de 30x30x5cm

e 7 mts de Canaleta de plastico de esquina para ocultar cableado dentro y fuera de
cabina.

.o 1mtde canaleta de pléstico para piso
e Perforaciones en las mesas y pared de Tablaroca
O ® Pegamento 2 Litros {Resistol 5 mil) -

Por 1o que, solicito su apoyo para autorizar la compra del mencionado material para
completar la instalacién de la cabina.

Afen amente

COMES%GN ESTATAL
: DELOS
DINORAH EZ ANDANA DERECHOS HUMANGS
TITU

09 MAY 0I5

C.C. Dr. David Fernando.Rodriguez Patéen, Secretario Téchico
C.C. Licda. Karla Yafiez, jefa Dpto. de Adquisiciones

Av, Zarco 2427, colonié Zarco - Teléfono: {614) 201 29 90
: "« Teléfono: 800 201 1’75&_3
www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA ' Chihuahua, Chih., 09 de mayo de 2023

CEDH:15.45.021/2023

Asunto: Solicitud de adecuaciones en cabina de audio

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

! ' § Presente. —

Como es de su conocimiento, ya ha sido instalado el equipo y mobiliario para la cabina de
audio y se ha montado practicamente todo para el arranque de operaciones en breve; sin
embargo, al momento de instalar los micréfonos y otros equipos electrénicos, nos dimos
cuenta de que se requieren algunas adecuaciones, sencillas, pero necesarias, para su mejor
funcionamiento, como es el aislamiento acustico.

Estas adecuaciones inciuyen lo siguiente:

_ v & 8mts2 més de paneles acusticos {esponjas) de 30x30x5cm
% e 7 mts de Canaleta de plastico de esquina para ocuitar cableado dentro y fuera de
cabina _
% ® 1mtde canaleta de plastico para piso
+ o Perforaciones en las mesas y pared de Tablaroca
o -ﬁ\ * Pegamento 2 Litros (Resistol 5 mil)

Por lo que, solnc:to su apoyo para autorizar la compra del mencionado matena! para
completar la instalacion de la cabina.

Atentamente

N

C.C. Dr. David Fernando Rodriguez Patéen, Secretario Técnico
C.C. Licda. Karla Yafiez, jefa Dpto. de Adquisiciones

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 2012290
- Teléfono: 800 201 1758

LARARATr ~ R ey e ST T T




alo i FORMA DE PAGO'

Home Center i

. . RECEPTOR
COMPARIA MADERERA DE GHIrUAHUA SUGESORES : ﬂ COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANDS
TR FERIASEERY, LIRFC cEDRRieRIRE
REGIMEN FISUAL 801-Ceneral de ey Personas Mordios 1 'i'USO'CFDi GU-Gustos engeviatat
. ’ | JEDOMCHIOFISON, 35008
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos

3 C.8AT % UM 5UM SAT £ Descripgion
139131714 j PAQ 1pr iDUCTHo MEDIA CANA 2P 91.5CM # 9400-
j 31201505 | PZA { HE7 }Acmm ADHESIVA DOBLE GARA 5M# 2000
{27111803 frza Iher 1ESCUADRA ESQUINERA 1 # 53021
? 30131714 % PZA % HE7 %MINICANALETA # MCASD/3X20
Subtotal $978.49
AN BRL LHENTO FREMTA ¥ (M0 PESLIS DOMG0 ML) TR TR ? 186.57
Ode(‘,ambiu:'!} i Tedad $ 1135.06

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0

Cadena original del complemento de certificacion digitaf del SAT
gi_uwmmzﬁ;fcwmmssmmomm 1 7:34:49}%12.am;:umaumqmmammwwmmmmamvmWﬁmmmﬁmm
WICILWEWPGqBHIWB3IXRIARyvEEOIsKIKIENT: such-rsMaNBSSTuEQiDdGzASSBijYyﬂJFuJGieuTB\rJW.Jq#hBMaszskqwxomFakckvdSSDMUHb.JiuUHSI!PCDPKLndHICdM)deQcSQ
MeﬁgﬁMyquthgmnszqrehsﬂxa\uxs.iw\newmmmmalgzﬂmnumezmwo,vnsamknLLMcWRmzaoFamam::mom0000005093465531]

SELLO BIGH AL DEL EMISOR :

LIVIWBRaE kB O9SnNBZH SMciBnwvarmO9zxG716Ky X7 8HYBRi VEMIy+NVFSWWITXbSaiDosY giqvieNOQAZF prEUH yBaLWNIbDOWHNODIBEXIKIIH4
QZQMR)Bmsd!p*UMPjDeGkKzAmiEﬂMananSpYYSquEGSN'PADsChNJJSPﬁJFmUQUGLSeMxII-I-BmdUzPP5KvaPchc91iNESyNWUachdDAS_iK?i
FuBpeXvBRUC OIS Iy gA QLA Frag 2 ip +HEWrdtEF PR TpHCaET Mk SrZ 2Rwio /g BMnol2 e SwdvPEINS NG T LvOmikAZAC G-

SELLO DIGITAL DEL SAT

CPRLERY PN UG R MO0 TSZpA0R Y Uvkid vtk MBS 0ssP POF JKBS I Y KA ICReIM SR EQZ.HINWIQIL WE W PGaBHWES
JXRIRyVIGUSSKKEENTSUKY c+sMaNB5S TUE S DdE2ASS8C)MYY3iF o GleuTBv W.gAbBAdaxSZ5kgwXOfnF akokv485014UHBcUHANPC DPKLndHY
CAWydGxRe309wUsEgYIIBCEyquvZhgeonZyZa+ohasT XMxSin Viewm Mink+ 1g2RIIUmHXZIbwCiTHSIG KL L IBEWR X J2GloF afkaxiv==

Este es un Comprobants Fisoat Digitat Version 4.0 de tipe ingreso.El Emisor utilizo st Certificado

No 00001000000504401693 y fue timbrado el dig 2023-05-22T11:34:49 usando ol cerlificado def SAT
NoG00010000005008456663

DEBQ(EMOS) Y PAGARE(EMOS) INCONDICIONALMENTE ESTE PAGARE A LA ORDEN DE LA CIA, MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS, SADECY
EN ESTA CUIDAD, EL iMPORTE DE ESTA FACTURA. IMPORTE DE LAS MERCANCIAS RECIRIDAS A MINUESTRA) ENTERA SATISFACCION, 1 NO
FUERAN CUBIERTOS CAUSARAN INTERESES DEL 3% MENSUAL DEL SALDO INSOLUTO,

ACEPTD



- Datos obligatorios

RFC del emisor

PFR1105288P4

Folio fiscal

B0429926-FC76-
4EOF-8B37-
75509B0AD5B3

Total del CFI

$1,135.06

Nombre o razén social
def emisor

COMPANIA MADERERA
DE CHIHUAHUA
SUCESORES

Fecha de expedicidn

2023-05-22711:32:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CEDO20927MP5

Fecha |
certificacion
SAT

2023-05-

22T11:34:49

Estado CFDI

Vigente

Nomibre o razon

 social del

receptor

COMISION
ESTATAL DE LOS
DERECHOS
HUMANGS

PAC gque certifico

LSO1306189R5

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion




CFDL4.0

Emisor:

flinc USTIC/A  BRENDA MATILDE ALBARRAN NICOLAS

AANBI10821280

Lugar de Expedicién: 10710

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades

‘Empresariales y Profesionales

Efecto del comprobante: [- Ingreso
Forma de Pago; 03 - Transferencia electronica de fondos

“FOLIO: 0001592
ORDEN: 2000005683256418

Receptor:
COMISION ESTATAL DE LOS BERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

Cédigo Postal: 31020

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos .

Liso det CFDI; GO3 - Gastos en general

Meétodo de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién

Folio Fiscal: : ~ Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
8618F38F7ADB-48D4-A430-5F13E0506138 2023-05-19113:00:01 04001000000510638201
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s} Unitario importe
03101 06 1 H87-Pieza 100 PZAS PANEL ACUSTICO PEINE 30X30X5 CM ENVIOGRATIS $3,446.55 $3,446.55

Traslados:

IVA:002, Base: $3,446.55, Tasa 0.160000, Importe: $551.45

* TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Cadena Griginal del complements de Certificanion Digital del SAT

1. 8618F38F-7 ADB-48D4-A430-5F13E05067 38202305
19T13:00:18|5FeHpmirEZOpefg¥agxudzwiBraYaWR 7 SFWSoqRWBOKADGShBpG!
hBKnceXe26s060wsGooJRGTCKAKR/SYIMs+caid XnWLDEYK SwK3pyssulikzgeH
CHemWaEywY5AcCiWgoEAJTIAH/ 9/ ADIG30LOERMItEN A BNy MXQRTTPS AL
MCKZwROLN thoPwmicbVrWU+ K7 OV/FryrDERZN7Hzexbalj7+mwxamSENISGHA R0
WWJF+CEWWEIIMITndiw/HapsaGaxmIL 481 DxATGRaMIZvEXVE+VPOMBGIBRKh
INTAD0UDETmwY+BNTAI06KUWUbBGEX6Ggg2={00001000000504204571)f

Sello Dightel det SAT

SUBTOTAL:  §3446.55
VA 16%: $551.45

TOTAL: $3,998.00

Sello Digitai CFDI
BFeHpmitrEZQpelgYagrudzwiBiaYIWIR7SFWSoqRWBOKADgShEpgihBKnceXe2t
$06CWSBo0JRETCKAKR/SYIMS+caldXnWCDEY KWK Spys aMIN2g cHCHsmWaEyy
YSACC/WEaEAIT3AH fo/ ADNg20LOERMIMFNARZKAL M ORITPSANMCKZWROD 1
bePwmtohViwU+K70V/Fryr0ERZN7zexbaff 7 +uwramEEpIaGH 1 BOWWIF+cEWW
&JAM91 nolw/HapsaGaxmiL45IDxATGHIGMIZvOXYE+VPOMSGIBRIChINTXDOuDD1
mwY+aNTAlc06KUWUbBRX6Ggg==

HgtSI6/nI004C3aqMIKILEINUON dyeSoD TIS6yazwXULH QVOBVRIALZPNZerBoLAQDw-+gY X8 dOVRPdzB Lo 1d/mUCYat-FE3HSRoTykiubih6]G7+0GXebIRUWSMDWOLIGE
QExHaeQ6da00Vy1 AqnpOr0ngHARRCTLTpCZ2hPIWSASERUINVINN TMSKIECIBTHULULLMEXbNRZU0AVT LRSHNS GIBUMATICE A+AJ97 [74QLN 24X HBY GbIFGPDLMxGAY(SPA

HHrKAy60R”kAt SIOXUG4SYFhaxXSOZViwiNdar h4atxTBIchn3X 069588 1g40bsPA+20w==

Fecha / Hora da Certificacion:
2023-0519T13:00:18

Niimero de Serie Certificado del SAT:
000010C0000504204571

Este Documento es una representacidn impresa de un CFD), Pagina 01 de 1 Facturacién por FACTURA TU COMPRA®



221523, 11:38

.

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemmet

HACIENDA | 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AANBS108212B0

Folio fiscal

8618F38F-7ADB-48D4-
Ad430-5F 13E0506138

O Totat del CFDI.

$3,998.00

Nombre o razdn sociak
del emisor

BRENDA MATILDE
ALBARRAN NICOLAS

Fecha de expedicién

2023-05-19713:00:01

Efecto del comprobante

ngreso

RFC del receptor

CEDO20927MPS5

Fecha certificacion
SAT

2023-05-
19713:00:18

Estado CFD!

Vigente

Nombre o razén sociat del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



2218123, 11:46 o Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemnet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

: -RFC' del emisor _ Nombre o razén social
del emisor
CMYA31220M62 CASAMYERS
Folio fiscal Fecha de expedicion

8519052B-0AF7-AE45-922D-  2023-05-19T710:44:50

BCFA94450150
0 Total det CFDI Efecto del
. comprobante

$710.70 Ingreso

RFC del receptor

CEDS20827MP5

Fecha certificacidn
SAT

2023-05-
19T10:43:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social det
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificd

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




CEDH

ECMISION ESTATAL DELO%
DERECHOS HUMANGOS SHIHUAHUA

RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO QUE A
CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE 22 DE MAYO DEL 5023
ENTREGA

| DESCRIPCION DEL | 2 LITROS DE RESISTOL 5000,
O- BIEN, SERVICIO Y/O | 2 CINTAS DE MONTAJE DE § MTS. C/U.
MANT: _ 4 TRAMOS DE DUCTO PARA CABLEADOS DE 2 MTS C/U.
ENIMIENTO | pAQUETE DE DUCTO MEDIA CANA C/2 PZS
100 PLAFONES ACUSTICOS 30 X 30 X 5 EN COLOR GRIS

I

REBEBE

2 2

®~
RGN

MTRA, DlN@RAH GUTRIERREZ AN DANA
DE ADQUISICIONES TITULAR DE DHNET
Y MANTENIMIENTO

DEPARTAMEN
SERVICIO

“2023, Centenario de la muerte del Gerieral Francisco Villa”
“2023, Clen afios del Rotarlsmo en Chihuahua”

 7, calonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2990
- Teléfone: 800 2011758

Ay, Zar
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8]
h
as
b




